
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ 
МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПРИКАЗ 

15 февраля 2022 г. ' № 8-офк 
г. Магадан 

О проведении плановой камеральной проверки 

В соответствии с положением о комитете по финансам мэрии города 

Магадана, утвержденным Решением Магаданской городской Думы от 

14.06.2016 № 37-Д, статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, планом контрольных мероприятий на 2022 год, приказываю: 

1. Провести плановую камеральную проверку в отношении 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Социально-педагогический центр» (МБУДО «Социально-педагогический 

центр»»), расположенного по адресу: 685000, Магаданская область, город 

Магадан, поселок Сокол, улица Гагарина, дом 14, корпус «А» (ИНН 

4909075699, ОГРН 1024900969752), по вопросу соблюдения положений 

правовых актов, устанавливающих цели, условия и порядок использования 

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также субсидий, 

предоставленных в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, соблюдения положений 

правовых актов, устанавливающих требования к бухгалтерскому учету в 

2021 году. 

2. Установить проверяемый период с 01.01.2021 по 31.12.2021. 

3. Проведение контрольного мероприятия поручить заместителю 

начальника отдела финансового контроля Завражной Ларисе Юрьевне. 



4. Установить срок проведения проверки с 02.03.2022 по 15.04.2022 в 

количестве 32 (тридцать два) рабочих дней. 

5. Утвердить программу проверки, согласно приложению, к 

настоящему приказу. 

6. Акт проверки представить не позднее 21.04.2022. 

7. Общий контроль за проведением проверки возложить на начальника 

отдела финансового контроля Харчик Оксану Леонидовну, 

И.о. руководителя Е.С. Чаленко 

Копию приказа получил: д^г^^ ^ ^ г ^ ^ 

(дата получения, должность, Ф.И.О. руководителя (уполномоченного лица) объекта 
контроля, получившего документ, подпись) 

Харчик Оксана Леонвдовна 
622-198, 625-930 


